

TỈNH ỦY TÂY NINH  
TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

\*  
Số 82 -KH/TCT

**ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM**

Tây Ninh, ngày 18 tháng 3 năm 2022

## **KẾ HOẠCH**

**Đi nghiên cứu thực tế, viết thu hoạch cuối khóa  
Lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính Khóa B34  
( Mở tại Đảng ủy khối Doanh nghiệp)  
năm học 2020 – 2022**

-----

Thực hiện Hướng dẫn số 256/HD-HVCTQG, ngày 30/6/2017 của Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc Hướng dẫn hoạt động nghiên cứu thực tế của học viên trong chương trình đào tạo trung cấp lý luận chính trị - hành chính;

Thực hiện Quy định số 571/QĐ-TCT, ngày 25 tháng 12 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Tây Ninh về việc đi nghiên cứu thực tế cuối khóa của học viên;

Căn cứ Quyết định số 2252-QĐ/HVCTQG, ngày 02/5/2019 của Giám đốc Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh, ban hành Quy chế quản lý đào tạo của trường chính trị tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Trường Chính trị xây dựng kế hoạch đi nghiên cứu thực tế, viết thu hoạch cuối khóa Lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính khóa B34 năm học 2020 - 2022, cụ thể như sau:

### **I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

#### **1. Mục đích**

Đi nghiên cứu thực tế cuối khóa là một phần học trong chương trình đào tạo Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính được nhà trường tổ chức vào cuối khóa học, có đánh giá chấm điểm bài thu hoạch, nhằm giúp học viên củng cố, bổ sung kiến thức lý luận đã học được trên lớp, tích lũy kinh nghiệm lãnh đạo, quản lý, góp phần nâng cao chất lượng học tập và rèn luyện, đồng thời giải quyết những vấn đề đặt ra từ thực tiễn ở cơ sở gắn với nhiệm vụ công tác.

#### **2. Yêu cầu**

Học viên phải tham gia đầy đủ, nếu không đi nghiên cứu thực tế cuối khóa, không viết bài thu hoạch hoặc viết bài thu hoạch không đạt yêu cầu thì không đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp hoặc viết khóa luận tốt nghiệp.

Đoàn đi nghiên cứu thực tế lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính khóa B34 năm học 2020 – 2022 nghiêm chỉnh chấp hành, thực hiện đúng kế hoạch và đảm bảo an toàn về quy định phòng, chống dịch Covid-19.

## **II. NỘI DUNG, PHƯƠNG THỨC, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ CÁCH THỨC TỔ CHỨC ĐI NGHIÊN CỨU THỰC TẾ**

### **1. Nội dung**

- Tình hình thực hiện phát triển kinh tế du lịch huyện Côn Đảo –tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, năm 2021 và quý 1 năm 2022.

### **2. Phương thức**

- Học viên nghe báo cáo thực tế do các địa phương, đơn vị chuẩn bị, đoàn trao đổi làm rõ thêm các vấn đề quan tâm, thu thập thông tin, số liệu để phục vụ cho việc viết bài thu hoạch cuối khóa.

Kết thúc đợt đi thực tế, học viên phải viết bài thu hoạch với nội dung gắn với chủ đề khoa chuyên môn đã đưa ra. Thời gian viết bài thu hoạch sáng ngày 22/4/2022 tại Hội trường Đảng ủy khối Doanh nghiệp Tây Ninh.

### **3. Thời gian, địa điểm**

**a. Thời gian: 05 ngày (ngày 12 – 16/04/2022)**

**b. Huyện Côn Đảo (tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)**

### **4. Kinh phí.**

-Kinh phí học viên tự túc.

### **5. Cách thức tổ chức, thành phần đi nghiên cứu thực tế.**

#### **a. Cách thức tổ chức.**

- Hợp đồng tour Công ty du lịch (có chương trình kèm theo)

#### **b. Thành phần đoàn đi.**

##### **\* Trường Chính trị tỉnh**

- Ban Giám hiệu: 01 đ/c

- Chủ nhiệm lớp: 01 đ/c

- Khoa LLCS: 01 đ/c

- Phòng QLĐT và NCKH: 01 đ/c

##### **\*Đảng ủy khối**

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy khối

- Đồng chủ nhiệm lớp 01 đ/c

- Tất cả học viên của lớp Trung cấp lý luận chính trị - Hành chính khóa B34. (Có danh sách kèm theo).

## **III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

## 1. Kinh phí

- Thực hiện theo hợp đồng.

## 2. Tổ chức thực hiện kế hoạch

- Trưởng đoàn chịu trách nhiệm chung, phân công công việc cụ thể cho các phó trưởng đoàn quyết định những vấn đề cơ bản và giải quyết những vấn đề phát sinh trong quá trình đi nghiên cứu thực tế.

- Các phó trưởng đoàn chịu sự phân công của trưởng đoàn.

- Học viên lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính khóa B34 căn cứ nội dung nghiên cứu thực tế viết bài thu hoạch theo quy định.

- Chủ nhiệm lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính khóa B34 triển khai và sinh hoạt cho học viên để thực hiện tốt yêu cầu và nội dung kế hoạch đã đề ra.

Trên đây là Kế hoạch đi nghiên cứu thực tế cuối khóa lớp Trung cấp lý luận Chính trị Hành chính khóa B34, năm học 2020 – 2022.

### Nơi nhận:

- BGH.TCT,
- ĐU khối Doanh nghiệp,
- Các khoa, phòng TCT,
- Chủ nhiệm lớp,
- Lớp TCLLCTHC B34,
- LưuVP.



**Trương Văn Thành**

**DANH SÁCH**

**Đi nghiên cứu thực tế cuối khóa**

**Lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính**

**Khóa B34 (Mở tại Đảng ủy khối Doanh nghiệp Tây Ninh)**

**năm học 2020 – 2022**

----

STT	HỌ VÀ TÊN	CHỨC VỤ	GHI CHÚ
1	Nguyễn Xuân Luyến	PHT. TB chỉ đạo lớp	<b>Trưởng đoàn</b>
2	Phạm Thị Kim Hồng	Chủ nhiệm lớp	<b>P. Trưởng đoàn</b>
3	Nguyễn Quốc Ánh	Đồng chủ nhiệm	<b>P. Trưởng đoàn</b>
4	Nguyễn Văn Thới	Phó Trưởng khoa	<b>P. Trưởng đoàn</b>
5	Lê Văn Hoàng	TP. QLĐT & NCKH	Thành viên
6	Trịnh Văn Phước	Bí thư ĐUK	Thành viên
7	Phạm Văn Chính	UVBCĐ lớp	Thành viên
8	Phan Thị Cẩm Bình	Học viên	Thành viên
9	Đặng Thị Bông	Học viên	Thành viên
10	Trần Thanh Cần	Học viên	Thành viên
11	Lại Trung Chí	Học viên	Thành viên
12	Huỳnh Đắc Chiêu	Học viên	Thành viên
13	Đặng Thị Kim Cương	Học viên	Thành viên
14	Nguyễn Thị Kim Cương	Học viên	Thành viên
15	Đặng Việt Cường	Học viên	Thành viên
16	Nguyễn Trung Định	Học viên	Thành viên
17	Trần Thế Đông	Học viên	Thành viên
18	Nguyễn Thùy Dương	Học viên	Thành viên
19	Lê Khánh Duy	Học viên	Thành viên
20	Lê Thị Thu Hà	Học viên	Thành viên
21	Nguyễn Thị Thu Hằng	Học viên	Thành viên
22	Phạm Thị Xuân Hạnh	Học viên	Thành viên
23	Phạm Văn Hậu	Học viên	Thành viên
24	Nguyễn Thị Phương Hiền	Học viên	Thành viên
25	Nguyễn Xuân Hiệp	Học viên	Thành viên
26	Phạm Trung Hiếu	Học viên	Thành viên
27	Trần Quốc Hoài	Học viên	Thành viên

28	Lê Quốc Hoàng	Học viên	Thành viên
29	Nguyễn Thị Kim Hồng	Học viên	Thành viên
30	Nguyễn Mạnh Hùng	Học viên	Thành viên
31	Nguyễn Đăng Hạ Huyền	Học viên	Thành viên
32	Trần Việt Đăng Khoa	Học viên	Thành viên
33	Huỳnh Việt Lâm	Học viên	Thành viên
34	Nguyễn Thị Thùy Linh	Học viên	Thành viên
35	Nguyễn Hữu Lộc	Học viên	Thành viên
36	Ngô Thị Nga	Học viên	Thành viên
37	Nguyễn Hoàng Kim Ngân	Học viên	Thành viên
38	Nguyễn Tấn Nghĩa	Học viên	Thành viên
39	Dương Thành Nhân	Học viên	Thành viên
40	Vương Ngọc Nhu	Học viên	Thành viên
41	Phan Công Nhuận	Học viên	Thành viên
42	Đỗ Yên Nhung	Học viên	Thành viên
43	Trà Thị Kiều Oanh	Học viên	Thành viên
44	Lê Phi	Học viên	Thành viên
45	Nguyễn Khắc Phong	Học viên	Thành viên
46	Phan Thị Vương Phụng	Học viên	Thành viên
47	Đặng Thị Mỹ Phương	Học viên	Thành viên
48	Nguyễn Trần Thanh Phương	Học viên	Thành viên
49	Đỗ Thúy Phượng	Học viên	Thành viên
50	Nguyễn Thanh Quan	Học viên	Thành viên
51	Võ Anh Quốc	Học viên	Thành viên
52	Lê Văn Sĩ	Học viên	Thành viên
53	Trần Tấn Tài	Học viên	Thành viên
54	Trương Văn Thặng	Học viên	Thành viên
55	Lê Trần Nhật Thanh	Học viên	Thành viên
56	Phạm Thanh	Học viên	Thành viên
57	Nguyễn Văn Thiện	Học viên	Thành viên
58	Hồ Bá Thọ	Học viên	Thành viên
59	Lê Phan Thông	Học viên	Thành viên
60	Võ Lê Thông	Học viên	<b>P. Trưởng đoàn</b>
61	Nguyễn Văn Thống	Học viên	Thành viên
62	Nguyễn Thị Cẩm Thu	Học viên	Thành viên
63	Lê Minh Thuận	Học viên	Thành viên
64	Đinh Thị Thương	Học viên	Thành viên
65	Trần Thị Minh Thúy	Học viên	Thành viên
66	Trần Ngọc Thủy	Học viên	Thành viên
67	Nguyễn Hữu Toàn	Học viên	Thành viên

68	Trần Thanh Tòng	Học viên	Thành viên
69	Nguyễn Thị Hồng Trang	Học viên	Thành viên
70	Phạm Thị Thu Trang	Học viên	Thành viên
71	Phạm Ngô Thanh Trang	Học viên	Thành viên
72	Nguyễn Trọng Trí	Học viên	Thành viên
73	Trần Nguyễn Khánh Trung	Học viên	Thành viên
74	Dương Bảo Trung	Học viên	Thành viên
75	Cao Tấn Trung Trường	Học viên	Thành viên
76	Phạm Văn Tuấn	Học viên	Thành viên
77	Nguyễn Văn Tuấn	Học viên	Thành viên
78	Nguyễn Thị Thu Vân	Học viên	Thành viên
79	Dương Quang Vinh	Học viên	Thành viên
80	Huỳnh Quang Vinh	Học viên	Thành viên
81	Nguyễn Thanh Vĩnh	Học viên	Thành viên
82	Nguyễn Tuấn Vũ	Học viên	Thành viên
83	Điền Thị Hoàng Yến	Học viên	Thành viên


**HIỆU TRƯỞNG**  
**P. HIỆU TRƯỞNG**  
  
**TRƯỜNG VĂN THÀNH**